

FemPunktEtt Filmproduktion AB

559051-9863

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Gunnar Sundström, Styrelseledamot
2025-01-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska, som huvud- eller samproducent, i huvudsak bedriva film- och medieproduktion samt därmed förenlig verksamhet, såsom ljudproduktion.

Ljudproduktion har mestadels utförts till bolaget jag tidigare var anställd hos.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Min anställning upphörde fr.o.m 1 augusti 2023. På grund av större orderingångar än beräknat för bolaget jag var anställd hos, har mitt bolag dock behövt anlitas mer än förväntat.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	429 250	0	10 205	5 507
Resultat efter finansiella poster	1 173	-2 691	8 112	2 230
Soliditet (%)	22	53	53	50

Försäljning av tidigare producerad film har efter 6 år tillfälligt avstannat. Däremot har omsättningen gällande ljudproduktion till film blivit ovanligt stor. Detta då min anställning upphörde fr.o.m 1 augusti 2023. På grund av större orderingångar än beräknat för bolaget jag var anställd hos, har därför mitt bolag behövt anlitas mer än förväntat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-18 131	-2 691	29 178
Balanseras i ny räkning		-2 691	2 691	0
Årets resultat			1 173	1 173
Vid årets utgång	50 000	-20 822	1 173	30 351

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-20 822
Årets resultat	1 173
Summa	-19 649
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-19 649
Summa	-19 649

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	- 2024-06-30	- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	429 250	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		429 250	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 220	-892
Övriga externa kostnader		-4 530	-1 550
Personalkostnader	2, 3	-404 438	0
Summa rörelsekostnader		-427 188	-2 442
Rörelseresultat		2 062	-2 442
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-889	-249
Summa finansiella poster		-889	-249
Resultat efter finansiella poster		1 173	-2 691
Resultat före skatt		1 173	-2 691
Årets resultat		1 173	-2 691

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 125	0
Övriga fordringar		0	27 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		7 125	27 643
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 007	27 273
Summa kassa och bank		129 007	27 273
Summa omsättningstillgångar		136 132	54 916
Summa tillgångar		136 132	54 916
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-20 822	-18 131
Årets resultat		1 173	-2 691
Summa fritt eget kapital		-19 649	-20 822
Summa eget kapital		30 351	29 178
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	1 465
Övriga skulder		105 781	24 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		105 781	25 738
Summa eget kapital och skulder		136 132	54 916

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2023-07-01
- 2024-06-30

Exceptionella intäkter

Filmproduktion i form av Ljudproduktion till film, ingen intäkt detta år för tidigare filmproduktion	429 250
Personalkostnader	404 438

Not 3 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den höga omsättningen aktuellt räkenskapsår är högst tillfällig, då jag sedan oktober i huvudsak är pensionär på heltid.

Not 5 - Övriga kommentarer

Efter avslutat anställning har jag jobbat som frilansande ljudproducent när det gäller filmproducerandet. Högst tillfälligt har därför omsättningen ökat aktuellt bokföringsår. Sedan oktober är jag pensionär i stort sett på heltid. Kommande räkenskapsårs omsättning lär därför bli mycket lägre.

Underskrifter

Årsredovisning för FemPunktEtt Filmproduktion AB, 559051-9863
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Per Gunnar Sundström
Per Gunnar Sundström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-03